
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 сентября 2016 г. № 2 - 1 

 
Невинномысск 

 
 

Об утверждении структуры Думы  

города Невинномысска пятого созыва 

 

 

В соответствии со статьѐй 29 Устава муниципального образования 

городского округа – города Невинномысска Дума города Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить структуру Думы города Невинномысска: 

- председатель Думы города Невинномысска; 

- первый заместитель председателя Думы города Невинномысска; 

- заместитель председателя Думы города Невинномысска; 

- заместитель председателя Думы города Невинномысска; 

- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по бюджету и на-

логовой политике; 

- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по жилищно-

коммунальному хозяйству; 

- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по законности и 

местному самоуправлению; 

- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по общественной 

безопасности; 

- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по социальной по-

литике; 

- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по экономическо-

му развитию и муниципальной  собственности; 

- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по экологии. 

2. Считать утратившими силу решения Думы города Невинномысска: 

- от 30.03.2011 № 4-2 «Об утверждении структуры Думы города Невин-

номысска»; 



 2 

- от 18.01.2013 № 341-33 «О внесении изменений в решение Думы го-

рода Невинномысска от 30.03.2011 № 4-2 «Об утверждении структуры Думы 

города Невинномысска»; 

- от 29.04.2015 № 698-66 «О внесении изменений в решение Думы го-

рода Невинномысска от 30.03.2011 № 4-2 «Об утверждении структуры Думы 

города Невинномысска». 

 

 

 

Председатель Думы  

города Невинномысска А.А. Медяник 
 


